
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорок п’ята сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін
до рішення від 05.12.2019 №2384-43/VII
«Про затвердження переліку об’єктів,
що перебувають у комунальній власності
територіальної громади у новій редакції»

Керуючись ст. 327 Цивільного кодексу України, Законом України «Про автомобільні
дороги», ст. ст. 26, 60 Закону України   «Про місцеве самоврядування в Україні»,
розпорядженнями селищного голови від 26.01.2016р. № 14, від 06.04.2016р. № 70 «Про
перейменування вулиць в с. Степове», від 04.02.2016 року № 20 «Про перейменування
вулиць в сел. Ювілейне», враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва,
транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності
територіальної громади, що додається.

2. Щорічно, перед початком наступного бюджетного року переглядати Перелік із
відображенням змін і доповнень, що виникли в результаті придбання або відчуження
об’єктів  комунальної власності.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості,
підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА І.КАМІНСЬКИЙ

Згідно:
Секретар селищної ради Л.Лагода

смт Слобожанське
27 лютого 2020 року
2513-45/VІІ


